
gastro-ingross.ch

Categoria

Linéa

Petit panier

Dimension

D6040
Lave-vaisselle sous table

ARIS 

500x600

585X715X865 

585X715X865
340mm
370mm
340mm
GN1/1 60x40
2,6kW - 30lt
5,4kW - 7,3lt
1,12kW / 1,5 Hp
6,52kW / 16A
400V3N+T 50Hz
+55°C
7÷10 °f
2,0lt
ELECTRIC

2
1
1
1

Dimensions - (mm) L - P - H
H verre maximum
Ø plaque maximale
H pot maximum
Plaques de cuisson
Résistance du réservoir – capacité du réservoir
Résistance de la chaudière – capacité de la chaudière
Puissance de la pompe
Puissance totale / Courant
Tension d'alimentation standard
Approvisionnement en eau recommandé
Dureté d'eau recommandée
Consommation d'eau par cycle (avec pression recommandée 2 Bar)
Détergent réglable et distributeur de produits de rinçage

Plateau à couverts
Panier de plateau 10/12 places 500x600x100mm
Panier pour lunettes 500x600x100mm
Panier 22 plaques 500x600x100mm

Tension d'alimentation 230V/3+T
Pompe d'appoint installée 0,5 CV
Pompe de décharge installée 40 W
Chaudière Heizelement 4,5 KW
Chaudière à élément chauffant 9 kW
Kit d'isolation acoustique/chauffe à double paroi et couvercle supérieur
Système d'osmose inverse
Panier de plaque de cuisson 4 places 500x500x200mm
Panier incliné pour verre à vin Dimensions 500x500x170 mm
Kit 4 pieds 50/70 mm
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Installable en option, En option non installable -


